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电话：

中国银行业监督管理委员会许昌监管分局

公 告
下列机构经中国银行业监督管理委员会许昌监管分局批准，换发中华人民共和国金融许可证。业

务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，

经营范围以批准文件所列的为准。现予以公告：

中国邮政储蓄银行股份有限公司鄢陵县鄢陶路支行
机构编码：B0018S341100027 许可证流水号：00679323

批准成立日期：2000 年 11 月 02 日 发证日期：2018 年 09 月 17 日

住所：河南省许昌市鄢陵县鄢陶路南关街 378 号、379 号

邮政编码：461000 联系电话：0374-2669636

发证机关：中国银行业监督管理委员会许昌监管分局

以上信息可以在中国银行业监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn）上查询。

中国银行业监督管理委员会许昌监管分局

公 告
下列机构经中国银行业监督管理委员会许昌监管分局批准，换发中华人民共和国金融许可证业务

范围:许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经

营范围以批准文件所列的为准。现予以公告:

中国农业银行股份有限公司长葛市建设路分理处
机构编码：B0002U341100022 许可证流水号：00679324

批准成立日期：1990 年 12月 31日 发证日期：2018 年 11 月 12 日

住所：河南省长葛市建设路宇龙广场一楼

邮政编码：461500 联系电话：0374-6123171

发证机关：中国银行业监督管理委员会许昌监管分局

以上信息可以在中国银行保险监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn）上查询。

声 明
●李雨家购买许昌空港新城置业

有限公司房屋的商品房买卖合同五份
（合同编号：201205092）、购房发票
（ 代 码 ： 241001510070， 号 码 ：

01683136，金额：339428 元）、契税
发票 （141 豫地现契耕 01420922） 丢
失，特此声明。

●禹州市雍梁水泥有限公司的公
章 （编 码 ： 4110816015102） 丢 失 ，
声明作废。

●许 昌 京 豫 农 药 厂 （现 更 名 为
河南中天恒信生物化学科技有限公
司） 不慎遗失对外贸易经营者备案登
记 表 ， 进 出 口 企 业 代 码
4100174356605，声明作废。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织，符合网上出让公告或
出让须知中明确的资格条件，均可参加
本次国有建设用地使用权出让网上挂牌
活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按照价高者得原则确定竞得入选
人。

（1）地块如果未设底价，报价最高者
即为竞得入选人。

（2）地块如果设有底价，报价最高且
不低于底价者即为竞得入选人；

四、报名及保证金到账截止时间
竞买申请人可在 2018 年 11 月 26 日

至 2018 年 12 月 25 日 登录河南省国土资
源网上交易系统（以下简称网上交易系
统），提交申请。竞买保证金到账截止时
间为：

2018 年 12 月 25 日 16 时 30 分（地块
编号：2018-37#）。

2018 年 12 月 25 日 16 时 30 分（地块
编号：2018-38#）。

2018 年 12 月 25 日 16 时 30 分（地块
编号：2018-39#）。

2018 年 12 月 25 日 16 时 30 分（地块
编号：2018-40#）。

2018 年 12 月 25 日 16 时 30 分（地块
编号：2018-41#）。

温馨提示：为避免因竞买保证金到
账时间延误，影响您顺利获取网上交易
竞买资格，建议您在保证金到账截止时

间的 1至 2天之前交纳竞买保证金。
五、挂牌时间及网址
挂牌报价时间为：
2018-37# 地块：2018 年 12 月 16 日

08 时 00 分 00 秒 至 2018 年 12 月 26 日 10
时 00分 00秒。

2018-38# 地块：2018 年 12 月 16 日
08 时 00 分 00 秒 至 2018 年 12 月 26 日 10
时 05分 00秒。

2018-39# 地块：2018 年 12 月 16 日
08 时 00 分 00 秒 至 2018 年 12 月 26 日 10
时 10分 00秒。

2018-40# 地块：2018 年 12 月 16 日
08 时 00 分 00 秒 至 2018 年 12 月 26 日 10
时 15分 00秒。

2018-41# 地块：2018 年 12 月 16 日
08 时 00 分 00 秒 至 2018 年 12 月 26 日 10
时 20分 00秒。

挂牌网址：河南省国土资源网上交易
系统（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）。

六、出让资料获取方式
本次挂牌出让的详细资料和具体要

求，见挂牌出让须知及其他出让文件。
挂牌出让须知及其他出让文件可从网上
交易系统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让

实行竞得入选人资格后审制度，即竞买
申请人在网上交易系统按规定递交竞买
申请并按时足额交纳了竞买保证金后，
网上交易系统将自动颁发国有建设用地
使用权竞买保证金到账确认书，确认其
竞买资格，出让人只对网上交易的竞得

入选人进行资格审查。按照《河南省人
民政府办公厅关于转发河南省国有建设
用地使用权网上交易管理办法的通知》

（豫政办〔2015〕135 号）文件和《河南省国
土资源厅关于在行政管理事项中推进失
信被执行人联合惩戒工作的通知》（豫国
土资发〔2018〕105 号）文件规定，明确被
人民法院列入失信被执行人的禁止参加
土地竞拍。我局将在后置资格审核时增
加“失信被执行人查询”的审核，若存在
失信被执行人的情况，将拒绝与其签订
成交确认书和土地出让合同，竞买保证
金不予退还。如因竞得入选人的资格审
查未通过，造成本次出让地块不成交的，
由竞得入选人自行承担相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提

交，不得修改或者撤回。 网上挂牌报价
截止之前，竞买人至少进行一次有效报
价才有资格参加限时竞价。

操 作 系 统 请 使 用 WinXP/Win7/
Win8；浏览器请使用 IE8.0、IE9.0、IE10，
其它操作系统与浏览器可能会影响您正
常参与网上交易活动。数字证书驱动请
到 河 南 CA 官 方 网 站 下 载 ，并 正 确 安
装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己
电脑的运行环境，并先到网上交易模拟
系统练习，以免影响您的报价、竞价。

特此公告。
联系电话：0374-6110359
联系人：李先生

长葛市地产交易中心
2018年 11月 26日

长葛市国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
长葛市网挂〔2018〕11号

经长葛市人民政府批准，长葛市国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下 5 幅地块的国有建设用地使用权，并指定长
葛市地产交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

序
号

1

2

3

4

5

地块编号

2018-37#

2018-38#

2018-39#

2018-40#

2018-41#

土地位置

仁和路北侧

大 周 镇 规 划
梅湖路东侧

大 周 镇 规 划
园林路北侧

大 周 镇 规 划
园林路北侧

佛 耳 湖 镇 岗
李 村 居 民 区
东侧

宗地面积
（㎡、亩）

16332.17
（24.498）

57411.91
（86.118）

54463.37
（81.695）

38584.26
（57.876）

20496.673
（30.745）

出让面积
（㎡、亩）

14117.98
（21.177）

56782.31
（85.173）

48262.32
（72.393）

38529.46
（57.794）

20496.673
（30.745）

土地
用途

公共
设施
用地

工业
用地

工业
用地

工业
用地

工业
用地

出让
年限

50年

50年

50年

50年

50年

容积
率

＜1.0

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

建筑密
度

（建筑系
数）

＜40%

≥60%

≥60%

≥60%

≥60%

绿地率

-

≤10%

≤10%

≤10%

≤10%

建筑限
高（米）

＜18

≥8

≥8

≥8

≥8

有无
底价

有底价

有底价

有底价

有底价

有底价

起始价
保证金
增价幅度
（万元）

900
720
10

1900
1520
20

1600
1280
20

1280
1030
15

640
520
10

土地
开发
程度

宗地外五
通、宗地内
土地平整

现状

现状

现状

现状
二、竞买申请条件和要求

（一）中华人民共和国境内外的法
人、自然人和其他组织，符合网上出让
公告或出让须知中明确的资格条件（法
律另有规定的除外），均可参加本次国
有建设用地使用权出让网上挂牌活动，
申 请 人 可 以 单 独 申 请 ，也 可 以 联 合 申
请。

（二）根据 2018 年襄城县第 3 次土
地资源保障工作联席会议纪要要求，为
进一步提升襄城县城市品位和城市形
象 ，宗 地 编 号 10-26-1 号 和 宗 地 编 号
10-26-2 号需统一规划建设，竞买人必
须统一报价竞买。

（三）竞买人在竟得土地后，土地竞
得人必须在襄城县注册新公司，同襄城
县国土资源局签订国有建设用地使用
权出让合同。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上挂

牌出让按照价高者得原则确定竞得入
选人。设有底价的，按照报价最高且报
价不低于底价者确定竞得入选人。

四、报名及保证金到账截止时间
竞买申请人可在 2018 年 12 月 7 日

至 2018 年 12 月 25 日 登录河南省国土
资源网上交易系统（http://www.hngtjy.
cn/home.jsp），提交申请。竞买保证金
到账截止时间为 2018 年 12 月 25 日 16
时 00 分（以资金划入网挂系统指定竞买
保证金账户为准），逾期申请无效。

温馨提示：为避免因竞买保证金到
账时间延误，影响您顺利获取网上交易
竞买资格，建议您在保证金到账截止时
间的 1至 2天之前交纳竞买保证金。

五、挂牌时间及网址
挂牌报价时间为：
12-2-11 号 地 块 ：2018 年 12 月 18

日 8 时 00 分至 2018 年 12 月 27 日 8 时 15
分，6-21-29 号地块：2018 年 12 月 18 日
8 时 00 分 至 2018 年 12 月 27 日 8 时 30
分，8-13-2 号地块：2018 年 12 月 18 日 8
时 00 分至 2018 年 12 月 27 日 8 时 45 分，
09-39-3 号地块：2018 年 12 月 18 日 8 时
00 分 至 2018 年 12 月 27 日 9 时 00 分 ，
10-11-3 号地块：2018 年 12 月 18 日 8 时
00 分 至 2018 年 12 月 27 日 9 时 15 分 ，
10-26-1 号地块：2018 年 12 月 18 日 8 时
00 分 至 2018 年 12 月 27 日 9 时 30 分 ，
10-26-2 号地块：2018 年 12 月 18 日 8 时
00分至 2018 年 12月 27日 9时 45分。

挂牌网址：河南省国土资源网上交
易 系 统 （http://www.hngtjy.cn/home.
jsp）。

六、出让资料获取方式
本次挂牌出让的详细资料和具体

要 求 ，见 挂 牌 出 让 须 知 及 其 他 出 让 文
件。挂牌出让须知及其他出让文件可
从 网 上 交 易 系 统（http://www.hngtjy.
cn/home.jsp）查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出

让实行竞得入选人资格后审制度，即竞
买申请人在网上交易系统按规定递交
竞买申请并按时足额交纳了竞买保证
金后，网上交易系统将自动颁发国有建
设 用 地 使 用 权 竞 买 保 证 金 到 账 确 认
书，确认其竞买资格，出让人只对网上
交易的竞得入选人进行资格审查。如
因竞得入选人的资格审查未通过，造成
本次出让地块不成交的，由竞得入选人
自行承当相应责任。

八、其他需要公告的事项：
1. 本次公告的事项如有变更，将由

襄城县国土资源局发布变更公告或发
出书面通知，届时以变更公告或书面通

知为准。挂牌宗地的其他内容详情可
参阅挂牌出让文件。

2. 此次国有建设用地使用权公开
出让的具体工作由襄城县国土资源局
实施。

3. 本次出让国有建设用地在项目
建设时，必须严格按照项目规划和国土
资发〔2007〕236 号、国土资发〔2010〕34
号 、国 土 资 发〔2010〕151 号 、豫 政 办

〔2007〕33 号、许政〔2011〕74 号等文件要
求，节约集约使用土地，并接受县政府
组织的竣工验收。

九、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提

交，不得修改或者撤回。网上挂牌报价
截止之前，竞买人至少进行一次有效报
价才有资格参加限时竞价。

操 作 系 统 请 使 用 WinXP/Win7/
Win8；浏览器请使用 IE8.0、IE9.0、IE10，
其他操作系统与浏览器可能会影响您
正常参与网上交易活动。数字证书驱
动请到河南 CA 官方网站下载，并正确
安装。请竞买人在竞买前仔细检查好
自己电脑的运行环境，并先到网上交易
模拟系统练习，以免影响您的报价、竞
价。

十、申请数字证书联系方式
办证大厅地址：许昌市魏文路市地

税局直属分局征收大厅
联系电话：15993682821
十一、如果在参加本次网上挂牌交

易过程中遇到疑难问题，请及时联系：
网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：

0374-3993890（襄城县国土资源局土地
利用股）

襄城县国土资源局
2018年 11月 28日

襄城县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
襄城县网挂〔2018〕8号

经襄城县人民政府批准，襄城县国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下 7 幅地块的国有建设用地使用权，并指定襄
城县国土资源局组织实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

序
号

1

2

3

4

5

6

7

地块编号

12-2-11

6-21-29

8-13-2

09-39-3

10-11-3

10-26-1

10-26-2

宗地位置

兄弟陶瓷南侧

建业路与凤落
路交叉口东南

侧

南环路（首瑞橡
胶西侧）

紫云大道与纬
八路交叉口西

南侧
中心路与文博
东路交叉口西

北侧
迎宾路与汝河
路交叉口东南

侧

汝河路南段东
侧

地块面积
（㎡、亩）

104732.35
（157.10）

21466.48
（32.2）

159997.69
（240）

33040.77
（49.56）

85943.6
（128.91）

47527.9
（71.29）

40603.52
（60.91）

出让面积
（㎡、亩）

104732.35
（157.10）

21466.48
（32.2）

159997.69
（240）

33040.77
（49.56）

85943.6
（128.91）

47527.9
（71.29）

40603.52
（60.91）

土地
用途

工业

工业

工业

商服

商服

商住

商住

容积率

≥0.5

≥1.0

≥0.6

1.0-
2.5

≤1.0

1.2-
2.0

1.2-
2.0

绿地率

≤20%

≤15%

≤20%

≥25%

≥40%

≥35%

≥35%

建筑
密度

≥30%

≥60%

≥30

≤50%

≤15%

≤25%

≤25%

建筑限
高（米）

/

≤12

/

≤40

≤37

≤60

≤60

规划建
筑面积
（平方
米）

52366

21466

95998

33041-
80602

85943

57033-
95055

48724-
81207

出让
年限
（年）

50

50

50

40

40

40
70

40
70

有
无
底
价

无

无

无

无

无

有

有

起始价
保证金
每次增幅
价（万元）

2483
1242
10
551
276
10

3912
1956
10

5700
2850
50

7383
3692
50

10694
8556
50

9137
7310
50

土地
开发
程度

三通
一平

三通
一平

三通
一平

五通
一平

四通
一平

五通
一平

五通
一平

备
注

具体以规划部门出具的规划指标为准，详见《规划条件通知书》。

具体以襄城县城乡规划局出具的规划条件为准，详见《规划条件》。

（上接第一版）只有想明白这个问题，才能聚精会
神“采药”，才能真心实意“熬药”，才能矢志不移

“送药”，才能推动民营经济这棵大树茁壮、健康
成长。

开展“四个一百”专项行动，既是贯彻落实党
中央、国务院支持实体经济发展和非公有制经济
发展的方针政策，认真学习、迅速落实习近平总
书记在民营企业座谈会上重要讲话精神的实际
行动，是强化“四个意识”、贯彻落实“两个坚决维
护”的具体体现，也是推动民营经济这一支持许
昌经济发展“主力军”“顶梁柱”、实现高质量发展
的“主战场”“牛鼻子”的内在要求，是支持帮助民
营企业解决困难、走出困境的现实需要。我们务
必提升政治站位，充分认识开展“四个一百”专项
行动的重大意义，真正把思想和行动统一到市
委、市政府的决策部署上来，以“等不起”的紧迫
感、“慢不得”的危机感、“坐不住”的责任感，全力
以赴打好这场攻坚战。

只要信心不滑坡，办法总比困难多。越是面
对困难挑战，越要积极主动应对，越要增强必胜
信心。只要我们积极作为，精准施策，团结一心，
就一定能解决影响制约企业发展的突出矛盾和
问题，消灭“拦路虎”、清掉“绊脚石”、跨越“三座
大山”，保持经济平稳健康运行，推动经济高质量
发展。

新华社北京 11 月 27 日电（记者 安
蓓 陈炜伟）国家统计局 27 日发布的数
据显示，今年 1 至 10 月份，全国规模
以 上 工 业 企 业 实 现 利 润 总 额 55211.8
亿元，同比增长 13.6%，增速比前 9 个
月放缓 1.1 个百分点。

数据显示，1 至 10 月份，在 41 个
工业大类行业中，34 个行业利润总额
同比增加，7 个行业减少。其中，煤
炭 开 采 和 洗 选 业 利 润 总 额 同 比 增 长
10.7%，石油和天然气开采业增长 3.7
倍，黑色金属冶炼和压延加工业增长

63.7%， 有 色 金 属 冶 炼 和 压 延 加 工 业
下降 20.1%，汽车制造业下降 5.4%。

国家统计局工业司经济效益处处
长何平说，前 10 个月全国规模以上工
业企业利润总额总体保持较快增长 ，
新增利润主要来源于钢铁、石油、建
材、化工行业。

同时，企业利润率提高，成本降
低，资产负债率下降。根据数据，1
至 10 月规模以上工业企业主营业务收
入 利 润 率 为 6.44%， 同 比 提 高 0.24 个
百分点。每百元主营业务收入中的成

本 为 84.27 元 ， 降 低 0.25 元 。 10 月
末，规模以上工业企业资产负债率为
56.7%，同比降低 0.5 个百分点。

10 月份，规模以上工业企业实现
利 润 总 额 5480.2 亿 元 ， 同 比 增 长
3.6% ， 增 速 比 9 月 份 放 缓 0.5 个 百 分
点。

何平说，主要受工业品出厂价格
涨幅回落、上年利润基数偏高等因素
影响，10 月工业利润增速比 9 月份有
所减缓。

1至 10月

全国规模以上工业企业
利润同比增长 13.6%


